
Congonhas, 25 de Abril de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 766 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO – FUMCULT 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº FUMCULT/017/2013 

 
Contratação de empresa, através da prestação de serviços, para a locação de sistema de iluminação.Tipo:Menor Preço Global.Recebimento do 

credenciamento e das propostas: Dia 08 de maio de 2013, de 09:00 às 09:30 horas.Abertura: Dia 08 de maio de 2013, às 09:35 horas, na sede da FUMCULT 
- Congonhas – MG. Maiores informações, junto à FUMCULT, pelo telefone: (31)3731-3314, de segunda a sexta-feira, de 08:00 as 10:00 horas e de  13:00 
as 17:00 horas. Marta Fernandes da Costa Alves – Pregoeira. Ana da Cruz Alcântara Campos Vieira – Diretora-Presidente da FUMCULT.23/04/2013.   

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO – FUMCULT 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº FUMCULT/018/2013 

 
Contratação de empresa, através da prestação de serviços, para a locação de sistema de sonorização.Tipo:Menor Preço Global.Recebimento do 

credenciamento e das propostas: Dia 08 de maio de 2013, de 14:00 às 14:30 horas.Abertura: Dia 08 de maio de 2013, às 14:35 horas, na sede da FUMCULT 
- Congonhas – MG. Maiores informações, junto à FUMCULT, pelo telefone: (31)3731-3314, de segunda a sexta-feira, de 08:00 as 10:00 horas e de  13:00 
as 17:00 horas. Marta Fernandes da Costa Alves – Pregoeira. Ana da Cruz Alcântara Campos Vieira – Diretora-Presidente da FUMCULT.23/04/2013.  

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO – FUMCULT 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº FUMCULT/019/2013 

 
Contratação de empresa, através da prestação de serviços, para a locação de 01 (um) palco.Tipo:Menor Preço Global.Recebimento do 

credenciamento e das propostas: Dia 09 de maio de 2013, de 09:00 às 09:30 horas.Abertura: Dia 09 de maio de 2013, às 09:35 horas, na sede da FUMCULT 
- Congonhas – MG. Maiores informações, junto à FUMCULT, pelo telefone: (31)3731-3314, de segunda a sexta-feira, de 08:00 as 10:00 horas e de  13:00 
as 17:00 horas. Marta Fernandes da Costa Alves – Pregoeira. Ana da Cruz Alcântara Campos Vieira – Diretora-Presidente da FUMCULT.23/04/2013.   

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE REPASSE Nº. 263079-85/2008 

 
Partícipes: Município de Congonhas (CNPJ nº. 16.752.446/0001-02) e União Federal, por intermédio do ME, representado pela CAIXA 

ECONÔMICA FEDERAL (CNPJ nº. 00.360.305/0001-04). Objeto: Prorrogação do prazo de vigência para 30 de Outubro de 2013. Congonhas, 09 de 
abril de 2013. (a) José de Freitas Cordeiro – Prefeito de Congonhas e Luciene Maria Barros Possa – Gerente Geral da Caixa Econômica Federal.  

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
TERMO DE CONFIDENCIALIDADE Nº. 022 

 
Partícipes: Município de Congonhas (CNPJ nº. 16.752.446/0001-02) e Secretaria Estadual de Saúde. Objeto: Comprometimento do 

município em manter confidencialidade sobre os projetos arquitetônicos e complementares da UBS do Alto Maranhão, fornecidos pela SES. Belo 
Horizonte. Data: abril de 2013. (a) José de Freitas Cordeiro – Prefeito de Congonhas.  

 
 

 
 

E X P E D I E N T E 



Congonhas, 25 de Abril de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 766 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 2 

 

 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 

 
ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
Câmara Municipal de Congonhas 
FUMCULT 
PREVCON 
 

 


		2013-04-25T16:58:33-0300
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




